

---

## PACHET creatie

I.D.: 95867173

---

Data publicarii	11.04.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.047,97 RON - 2.047,97 RON

---

Descriere: DENUMIRE UM CANT PRET UNITAR VALOARE TVA TOTAL TVA INCLUS 1 HARTIE COPIATOR A4,500 COLI BUC 20 18.00 360.00 68.40 428.40 2 CARTON A4 160G ALB TOP 2 35.2950 70.59 13.41 84.00 3 CARTON COLOR A4 TOP 2 62 124.00 23.56 147.56 4 SEPARATOARE CARTON 105\*240MM SET 2 8.50 17.00 3.23 20.23 5 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 5 CM BUC 10 7 70.00 13.30 83.30 6 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5 CM BUC 10 7 70.00 13.30 83.30 7 FOLIE PROTECTIE A4 100BUC/SET SET 10 8.50 85.00 16.15 101.15 8 PERMANENT MARKER NEGRU VARF ROTUND DELI BUC 10 1.50 15.00 2.85 17.85 9 PERMANENT MARKER ALBASTRU BUC 10 1.50 15.00 2.85 17.85 10 PERMANENT MARKER ROSU BUC 10 1.50 15.00 2.85 17.85 11 FOARFECA 13CM BUC 2 4.50 9.

---